



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: wstępnych konsultacji rynkowych, związanych z planowanym przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego do zarządzania obszarami: finansowo – księgowym, kadrowo-płacowym, środków trwałych i magazynem na potrzeby Sądu Najwyższego**, nr postępowania KPP III.2611.5.2023.

Zamawiający informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących wstępnych konsultacji rynkowych i jednocześnie udostępnia na stronie internetowej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1:**

Czy możliwym jest uczestniczenie w konsultacjach w ramach konsorcjum w celu spełnienia wymagania udziału jako realizacja co najmniej dwóch dostaw (wraz z wdrożeniem) zintegrowanego systemu informatycznego do zarządzania obszarem finansowo – księgowym, kadrowo-płacowym, środków trwałych i magazynem w jednostkach publicznych, o wartości minimum 100 000,00 zł brutto (każda z wykazanych usług)?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że uczestnik może zgłosić udział we wstępnych konsultacjach rynkowych w ramach konsorcjum.

### **Pytanie nr 2:**

Czy do zgłoszenia chęci uczestniczenia poza wykazem usług należy przedstawić również dokumenty potwierdzające?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z treścią Wykazu dostaw, którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do Informacji o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych, wykaz należy potwierdzić dowodami, że umowy (dostawy) zostały wykonane należycie (referencje).

### **Pytanie nr 3:**

Czy dla potwierdzenia spełnienia danego warunku koniecznym jest dostarczenie jedynie referencji czy mogą być protokoły odbioru końcowego?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Wykaz dostaw należy potwierdzić dowodami, że umowy (dostawy) zostały wykonane należycie, mogą to w szczególności być referencje, protokoły odbioru.

**Pytanie nr 4:**

Czy brak zgłoszenia do konsultacji (nasz udział zależny jest od odpowiedzi na pytania a - c powyżej) blokuje udział w późniejszym postępowaniu?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że brak zgłoszenia do wstępnych konsultacji rynkowych nie ogranicza udziału w późniejszym postępowaniu, którego przedmiot dotyczy wstępnych konsultacji.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Zamawiającego oraz Uczestników, którzy przystąpią do wstępnych konsultacji rynkowych.

Termin składania zgłoszeń wyznaczony na dzień 19.06.2023 r. na godz. 12:00 pozostaje bez zmian.

Marcin Kuśmierczyk

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/